


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Líbí se mi výzdoba školy. Ve škole je vždy uklizeno. Stav hygienických zařízení je vyhovující. Vybavení školy pokládám za vyhovující PDF

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Líbí se mi výzdoba školy. Ve škole je vždy uklizeno. Stav hygienických zařízení je vyhovující. Vybavení školy pokládám za vyhovující PDF"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Monika Hájková
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Rozdáno 181 dotazníků odevzdáno 61 dotazníků návratnost: 34% Líbí se mi výzdoba školy o5 absolutní relativní Zcela souhlasím 33 55,9% Spíše souhlasím 24 40,7% 96,6% Souhlas Spíše nesouhlasím 2 3,4% 3,4% Nesouhlas Ve škole je vždy uklizeno o6 absolutní relativní Zcela souhlasím 38 67,9% Spíše souhlasím 18 32,1% 100,0% Souhlas Celkem Výsledek ,0% Stav hygienických zařízení je vyhovující o7 absolutní relativní Zcela souhlasím 29 58,0% Spíše souhlasím 11 22,0% 80,0% Souhlas Spíše nesouhlasím 7 14,0% 20,0% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 3 6,0% Celkem Výsledek ,0% Vybavení školy pokládám za vyhovující o8 absolutní relativní Zcela souhlasím 28 50,0% Spíše souhlasím 22 39,3% 89,3% Souhlas Spíše nesouhlasím 5 8,9% 10,7% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 1 1,8% Celkem Výsledek ,0% Stránka 1
2 Moje dítě je spokojeno se stravou ve školní jídelně o9 absolutní relativní Zcela souhlasím 12 19,7% Spíše souhlasím 18 29,5% 49,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 16 26,2% 50,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 15 24,6% Celkem Výsledek ,0% Myslím si, že učitelé mého dítěte mají přehled v tom, co učí o10 absolutní relativní Zcela souhlasím 33 54,1% Spíše souhlasím 23 37,7% 91,8% Souhlas Spíše nesouhlasím 4 6,6% 8,2% Nesouhlas Chybějící odpověď 1 1,6% Celkem Výsledek ,0% Mé dítě musí být často doučováno o11 absolutní relativní Zcela souhlasím 4 6,7% Spíše souhlasím 9 15,0% 21,7% Souhlas Spíše nesouhlasím 13 21,7% 78,3% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 34 56,7% Učitelé organizují různé akce, které jsou pro děti zajímavé o12 absolutní relativní Zcela souhlasím 19 32,8% Spíše souhlasím 24 41,4% 74,1% Souhlas Spíše nesouhlasím 8 13,8% 25,9% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 7 12,1% Celkem Výsledek ,00% Stránka 2
3 Domnívám se, že učitelé nepřipravují mé dítě do života o13 absolutní relativní Zcela souhlasím 3 5,4% Spíše souhlasím 11 19,6% 25,0% Souhlas Spíše nesouhlasím 19 33,9% 75,0% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 23 41,1% Celkem Výsledek ,0% Myslím si, že většina učitelů se snaží nikomu nenadržovat. o14 absolutní relativní Zcela souhlasím 22 40,7% Spíše souhlasím 21 38,9% 79,6% Souhlas Spíše nesouhlasím 10 18,5% 20,4% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 1 1,9% Celkem Výsledek ,0% Učitelé mají pochopení pro problémy mého dítěte. o15 absolutní relativní Zcela souhlasím 29 53,7% Spíše souhlasím 15 27,8% 81,5% Souhlas Spíše nesouhlasím 6 11,1% 18,5% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 4 7,4% Celkem Výsledek ,0% Myslím si, že moje dítě chodí rádo do školy o16 absolutní relativní Zcela souhlasím 29 65,9% Spíše souhlasím 9 20,5% 86,4% Souhlas Spíše nesouhlasím 5 11,4% 13,6% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 1 2,3% Celkem Výsledek ,0% Stránka 3
4 Zdá se mi, že učení mé díte příliš nezajímá o17 absolutní relativní Zcela souhlasím 1 1,7% Spíše souhlasím 8 13,3% 15,0% Souhlas Spíše nesouhlasím 24 40,0% 85,0% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 27 45,0% Myslím si, že mé dítě se nechce příliš zapojovat do různých akcí školy. o18 absolutní relativní Zcela souhlasím 1 1,7% Spíše souhlasím 5 8,5% 10,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 14 23,7% 89,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 39 66,1% Myslím si, že mé dítě nepracuje ve škole na své maximum. o19 absolutní relativní Zcela souhlasím 9 15,8% Spíše souhlasím 12 21,1% 36,8% Souhlas Spíše nesouhlasím 12 21,1% 63,2% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 24 42,1% Celkem Výsledek ,0% Učitelé zadávají dětem málo domácích úkolů k procvičení a upevnění učiva. o20 absolutní relativní Zcela souhlasím 9 14,8% Spíše souhlasím 7 11,5% 26,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 16 26,2% 73,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 29 47,5% Celkem Výsledek ,0% Stránka 4
5 Výuka na druhém stupni je málo náročná, žáci se toho moc nenaučí. o21 absolutní relativní Zcela souhlasím 12 32,4% Spíše souhlasím 8 21,6% 54,1% Souhlas Spíše nesouhlasím 11 29,7% 45,9% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 6 16,2% Celkem Výsledek ,0% Myslím si, že ve vedení této školy jsou schopní lidé. o22 absolutní relativní Zcela souhlasím 7 11,9% Spíše souhlasím 17 28,8% 40,7% Souhlas Spíše nesouhlasím 10 16,9% 59,3% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 25 42,4% Na vedení školy oceňuji lidský přístup k dětem. o23 absolutní relativní Zcela souhlasím 13 22,8% Spíše souhlasím 22 38,6% 61,4% Souhlas Spíše nesouhlasím 8 14,0% 38,6% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 14 24,6% Celkem Výsledek ,0% Mám dobrý pocit ze způsobů jednání vedení školy. o24 absolutní relativní Zcela souhlasím 9 15,5% Spíše souhlasím 18 31,0% 46,6% Souhlas Spíše nesouhlasím 12 20,7% 53,4% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 19 32,8% Celkem Výsledek ,0% Stránka 5
6 Mé dítě má strach z některých spolužáků. o25 absolutní relativní Zcela souhlasím 6 10,3% Spíše souhlasím 9 15,5% 25,9% Souhlas Spíše nesouhlasím 10 17,2% 74,1% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 33 56,9% Celkem Výsledek ,0% Pravidelně se dozvídám, že žáci si navzájem ubližují. o26 absolutní relativní Zcela souhlasím 6 10,0% Spíše souhlasím 15 25,0% 35,0% Souhlas Spíše nesouhlasím 24 40,0% 65,0% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 15 25,0% Mé dítě se bojí učitelů. o27 absolutní relativní Zcela souhlasím 2 3,4% Spíše souhlasím 6 10,3% 13,8% Souhlas Spíše nesouhlasím 14 24,1% 86,2% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 36 62,1% Celkem Výsledek ,0% Když mé dítě chybí, ví od spolužáků, co se ve škole dělo. o28 absolutní relativní Zcela souhlasím 28 49,1% Spíše souhlasím 19 33,3% 82,5% Souhlas Spíše nesouhlasím 5 8,8% 17,5% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 5 8,8% Celkem Výsledek ,0% Stránka 6
7 Třídní učitel/ka nás dostatečně informuje o mém dítěti. o29 absolutní relativní Zcela souhlasím 42 70,0% Spíše souhlasím 12 20,0% 90,0% Souhlas Spíše nesouhlasím 4 6,7% 10,0% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 2 3,3% Většina učitelů chce, aby mé dítě přemýšlelo. o30 absolutní relativní Zcela souhlasím 30 52,6% Spíše souhlasím 18 31,6% 84,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 6 10,5% 15,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 3 5,3% Celkem Výsledek ,0% Mám radost z toho, co se mé dítě ve vyučování naučilo. o31 absolutní relativní Zcela souhlasím 38 64,4% Spíše souhlasím 17 28,8% 93,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 2 3,4% 6,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 2 3,4% Myslím si, že mé dítě se snaží ve škole podávat co nejlepší výkony. o32 absolutní relativní Zcela souhlasím 29 48,3% Spíše souhlasím 24 40,0% 88,3% Souhlas Spíše nesouhlasím 5 8,3% 11,7% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 2 3,3% Stránka 7
8 Ve škole může mé dítě říci svůj názor. o33 absolutní relativní Zcela souhlasím 18 32,1% Spíše souhlasím 23 41,1% 73,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 9 16,1% 26,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 6 10,7% Celkem Výsledek ,0% Ve škole má moje dítě možnost ukázat, co umí. o34 absolutní relativní Zcela souhlasím 18 30,5% Spíše souhlasím 31 52,5% 83,1% Souhlas Spíše nesouhlasím 9 15,3% 16,9% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 1 1,7% Díky této škole má moje dítě představu, co může po jejím ukončení dělat. o35 absolutní relativní Zcela souhlasím 3 7,5% Spíše souhlasím 13 32,5% 40,0% Souhlas Spíše nesouhlasím 14 35,0% 60,0% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 10 25,0% Celkem Výsledek ,0% Jsem rád/a, že moje dítě může chodit do této školy. o36 absolutní relativní Zcela souhlasím 26 46,4% Spíše souhlasím 15 26,8% 73,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 11 19,6% 26,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 4 7,1% Celkem Výsledek ,0% Stránka 8
9 Tuto školu mohu doporučit svým známým pro jejich děti. o37 absolutní relativní Zcela souhlasím 10 18,2% Spíše souhlasím 20 36,4% 54,5% Souhlas Spíše nesouhlasím 12 21,8% 45,5% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 13 23,6% Celkem Výsledek ,0% Šikana není aktuálním problémem této školy. o38 absolutní relativní Zcela souhlasím 14 46,67% Spíše souhlasím 6 20,00% 66,7% Souhlas Spíše nesouhlasím 8 26,67% 33,3% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 2 6,67% Celkem Výsledek ,00% Myslím si, že tato škola má ve srovnání s ostatními školami v okolí dobré jméno. o39 absolutní relativní Zcela souhlasím 6 10,7% Spíše souhlasím 18 32,1% 42,9% Souhlas Spíše nesouhlasím 13 23,2% 57,1% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 19 33,9% Celkem Výsledek ,0% Jsme spokojeni se způsobem práce školní družiny. o40 absolutní relativní Zcela souhlasím 30 56,6% Spíše souhlasím 11 20,8% 77,4% Souhlas Spíše nesouhlasím 7 13,2% 22,6% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 5 9,4% Celkem Výsledek ,0% Stránka 9
10 Naše škola je otevřená a přátelská. o41 absolutní relativní Zcela souhlasím 10 17,2% Spíše souhlasím 26 44,8% 62,1% Souhlas Spíše nesouhlasím 12 20,7% 37,9% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 10 17,2% Celkem Výsledek ,0% Často přemýšlím, že své dítě přehlásím jinam. o42 absolutní relativní Zcela souhlasím 12 20,3% Spíše souhlasím 5 8,5% 28,8% Souhlas Spíše nesouhlasím 14 23,7% 71,2% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 28 47,5% Mám dobrý pocit ze způsobů jednání učitelů, kteří učí moje děti. o43 absolutní relativní Zcela souhlasím 24 42,1% Spíše souhlasím 20 35,1% 77,2% Souhlas Spíše nesouhlasím 9 15,8% 22,8% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 4 7,0% Celkem Výsledek ,0% Jsme spokojeni s nabídkou zájmových činností ve zdejší základní škole. o44 absolutní relativní Zcela souhlasím 15 25,0% Spíše souhlasím 19 31,7% 56,7% Souhlas Spíše nesouhlasím 17 28,3% 43,3% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 9 15,0% Stránka 10
11 Komunikace školy s rodiči je vynikající. o45 absolutní relativní Zcela souhlasím 11 19,0% Spíše souhlasím 26 44,8% 63,8% Souhlas Spíše nesouhlasím 11 19,0% 36,2% Nesouhlas Zcela nesouhlasím 10 17,2% Celkem Výsledek ,0% Děti máme: o46 Počet absolupočet relativní Děti pouze na I. stupni 44 72,13% Děti pouze na II. stupni 7 11,48% Děti na obou stupních 10 16,39% Celkem Výsledek ,00% Písemné komentáře Počet absolupočet relativní Dotazník s komentářem 41 67,21% Dotazník bez komentáře 20 32,79% Celkem Výsledek ,00% Spokojenost se stavem školy vybavení, výzdoba, hygiena absolutní relativní Zcela spokojeni 39 66,1% Spíše spokojeni 19 32,2% 98,3% Spokojenost Spíše nespokojeni 1 1,7% 1,7% Nespokojenost Zcela nespokojeni 0 0,0% Spokojenost se službou poskytovanou dítěti - učí ho dobře absolutní relativní Zcela spokojeni 24 39,3% Spíše spokojeni 31 50,8% 90,2% Spokojenost Spíše nespokojeni 6 9,8% 9,8% Nespokojenost Zcela nespokojeni 0 0,0% Celkem Výsledek ,0% Stránka 11
12 Neúspěch/nezájem dítěte připisovaný škole absolutní relativní Zcela spokojeni 27 44,3% Spíše spokojeni 25 41,0% 85,2% Spokojenost Spíše nespokojeni 8 13,1% 14,8% Nespokojenost Zcela nespokojeni 1 1,6% Celkem Výsledek ,0% Strach dítěte ze školy absolutní relativní Zcela spokojeni 23 38,3% Spíše spokojeni 26 43,3% 81,7% Spokojenost Spíše nespokojeni 11 18,3% 18,3% Nespokojenost Zcela nespokojeni 0 0,0% Spokojenost s vedením školy absolutní relativní Zcela spokojeni 11 18,3% Spíše spokojeni 17 28,3% 46,7% Spokojenost Spíše nespokojeni 15 25,0% 53,3% Nespokojenost Zcela nespokojeni 17 28,3% Celkové hodnocení klimatu školy rodiči absolutní relativní Zcela spokojeni 17 27,9% Spíše spokojeni 27 44,3% 72,1% Spokojenost Spíše nespokojeni 17 27,9% 27,9% Nespokojenost Zcela nespokojeni 0 0,0% Celkem Výsledek ,0% Stránka 12
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Klima školy - Dotazník pro rodiče žáků
    

    
        
        27. 07. 2014 19:47:43 Statistika respondentů 448 442 2 4 Počet návštěv Počet dokončených Počet nedokončených Pouze zobrazení 98,66% Celková úspěšnost Historie návštěv (21. 05. 2014-01. 07. 2014) Počet    

    
        Více 
    




    
        G RAF Č.1 SPOKOJENOST S PROSTŘEDÍM ŠKOLY
    

    
        
        Dotazníky ŽÁCI Dotazníkové šetření probíhalo dne 24. 9. 25. 9. 2015. Dotazníkového šetření se zúčastnilo 84 žáků (39 dívek, 45 chlapců). Ne všichni žáci zodpověděli všechny otázky. Položky dotazníků byly    

    
        Více 
    




    
        AUTOEVALUACE Březen
    

    
        
        AUTOEVALUACE Březen 219 1 Č. j.: ZŠVP/28/219 1. Úvod 3 2. Vyhodnocení dotazníků pro pedagogy 4 3. Vyhodnocení dotazníků pro rodiče žáků 3 4. Vyhodnocení dotazníků pro žáky 57 5. Závěr 1 2 1. ÚVOD Škola    

    
        Více 
    




    
        Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, milí kolegové!
    

    
        
        Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, milí kolegové! Dovolte, abychom se stali vašimi průvodci při interpretaci výsledků evaluačního nástroje Klima školy. Klima školy bylo zjišťováno prostřednictvím    

    
        Více 
    




    
        G RAF Č. 1 SPOKOJENOST VE ŠKOLE
    

    
        
        Dotazníky PEDAGOGOVÉ Dotazníkové šetření probíhalo dne 23. 9. 2015 během porady učitelů. Dotazníkového šetření se zúčastnilo 16 pedagogů, z toho 3 učitelé nastoupili do pracovního procesu začátkem září    

    
        Více 
    




    
        ZŠ STOLIŇSKÁ DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ 2016/17
    

    
        
        ZŠ STOLIŇSKÁ DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ 2016/17 Úvod Cílem tohoto dotazníkového šetření bylo zjistit, jak rodiče žáků ZŠ Stoliňská vnímají vybavení školy, její fungování a přístupy v různých oblastech. Díky opakování    

    
        Více 
    




    
        Žáci -Výzdoba školy se mi líbí
    

    
        
        Autoevaluace ZŠ, Praha 13, Klausova 2450, 155 00 Praha 5 Velká Ohrada Rozhodli jsme se provést autoevaluaci školy prostřednictvím žáků, učitelů i rodičů přesto, že již není povinná. Chtěli jsme však zpětnou    

    
        Více 
    




    
        Základní škola Olomouc, příspěvková org. Gagarinova 19, Olomouc Droždín. Vyhodnocení dotazníku pro rodiče Listopad 2014
    

    
        
        Základní škola Olomouc, příspěvková org. Gagarinova 19, Olomouc Droždín Vyhodnocení dotazníku pro rodiče Listopad 214 Rozdaných dotazníků: 76 Odevzdaných dotazníků: 7 Z toho: Počet odevzdaných dotazníků    

    
        Více 
    




    
        ZŠ STOLIŇSKÁ DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ 2017
    

    
        
        ZŠ STOLIŇSKÁ DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ 2017 Úvod Cílem tohoto dotazníkového šetření bylo zjistit, jak rodiče žáků ZŠ Stoliňská vnímají vybavení školy, její fungování a přístupy v různých oblastech. Díky opakování    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - Dotazník pro učitele
    

    
        
        7. 7. 4 9:55:5 Statistika respondentů 59 37 Počet návštěv Počet dokončených Počet nedokončených Pouze zobrazení 6,7% Celková úspěšnost Historie návštěv (8. 6. 4 -. 7. 4) Počet návštěv (59) Počet dokončených    

    
        Více 
    




    
        Základní škola Častolovice. Klima školy
    

    
        
        Základní škola Častolovice Klima školy Častolovice 31.5.2013 1 Obsah: 1. Proč zjišťovat klima školy?... 3 2. Co je to klima školy?... 3 3. Průběh zadávání dotazníků 4 4. Počet respondentů. 5 5. Vybrané    

    
        Více 
    




    
        Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, přísp. org. Gagarinova 19, Olomouc Droždín. Vyhodnocení dotazníku pro rodiče Duben 2017
    

    
        
        Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, přísp. org. Gagarinova 19, Olomouc Droždín Vyhodnocení dotazníku pro rodiče Duben 217 Rozdaných dotazníků: 83 Odevzdaných dotazníků: 64 Z toho : Třída 1. třída 2.    

    
        Více 
    




    
        Celkový počet odevzdaných dotazníků.205, tj. 92% z celkového počtu rodičů. Počet odpovědí a jejich procentuální vyjádření v jednotlivých otázkách:
    

    
        
        Vyhodnocení dotazníku pro rodiče únor 2013 Celkový počet odevzdaných dotazníků.205, tj. 92% z celkového počtu rodičů. Počet odpovědí a jejich procentuální vyjádření v jednotlivých otázkách: Otázka č.1    

    
        Více 
    




    
        KLIMA ŠKOLY. Zpráva z evaluačního nástroje Klima školy. Škola Testovací škola - vyzkoušení EN, Praha. Termín
    

    
        
        KLIMA ŠKOLY Zpráva z evaluačního nástroje Klima školy Škola Testovací škola - vyzkoušení EN, Praha Termín 29.9.2011-27.10.2011-1 - Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, milí kolegové! Dovolte, abychom    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola Doubrava, okres Karviná, příspěvková organizace Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Dotazník pro rodiče Datum: 28. 04. 2016 Graf 1: Celkový    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola a Mateřská škola Neznašov Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Klima školy - 2015/2016 (červen) Datum: 26. 05. 2016 Graf 1: Celkový přehled školy    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola Roztoky, okres Rakovník, příspěvková organizace Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: KLIMA ŠKOLY 2017 Datum: 26. 04. 2017 Graf 1: Celkový přehled    

    
        Více 
    




    
        Spokojenost rodičů - zpětná vazba
    

    
        
        Spokojenost rodičů - zpětná vazba aneb co ukázalo dotazníkové šetření mezi rodiči žáků ZŠ Jihomoravské nám.2 Zuzana Hrdová za Školskou radu, srpen 2016 Úvod a důvody dotazníkového šetření Školská rada    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola T.G.Masaryka Moravský Žižkov,příspěvková organizace Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Klima školy, rodiče - 2017/2018 Datum: 11. 05. 2018    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro žáky
    

    
        
        Základní škola Roztoky, okres Rakovník, příspěvková organizace Klima školy - varianta pro žáky výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: NEJMLADŠÍ ŽÁCI Datum: 07. 06. 2017 Graf 1: Celkový přehled    

    
        Více 
    




    
        Výsledky dotazníkového šetření 2013 dotazník pro rodiče
    

    
        
        Výsledky dotazníkového šetření 2013 dotazník pro rodiče Zákonní zástupci žáků naší školy byli vyzváni k vyplnění anonymních dotazníků, týkajících se vztahů (v souvislosti se školou), výchovy a vzdělání,    

    
        Více 
    




    
        Výsledky dotazníkového rodičů ve školním roce 2012 2013 1. a 2. stupeň OBLAST VZDĚLÁVÁCÍHO PROGRAMU ŠKOLY
    

    
        
        Výsledky dotazníkového rodičů ve školním roce 2012 2013 1. a 2. stupeň Počet zaslaných dotazníků: I. stupeň: 214 II. stupeň: 175 Celkový počet oslovených respondentů: 389 Návratnost dotazníků: I. stupeň:    

    
        Více 
    




    
        336 respondentů zcela
    

    
        
        zcela souhla sím spíše souhlas ím mám výhrady zcela nesouh lasím 1. Moje dítě se učí ve škole to, co bude v životě potřebovat 162 146 20 1 7 2. Škola poskytuje mému dítěti dostatek možností k uplatnění    

    
        Více 
    




    
        AUTOEVALUACE 2008/2009. DOTAZNÍK PRO RODIČE žáků 2. stupně. květen 2009. Celkem na 2. stupni: 152 žáků. Dotazník vyplnilo: 97 rodičů
    

    
        
        AUTOEVALUACE 28/29 DOTAZNÍK PRO RODIČE žáků 2. stupně květen 29 Celkem na 2. stupni: 152 žáků Dotazník vyplnilo: 97 rodičů Počet vyplněných dotazníků. 1 8 6 4 2 97 55 vyplnilo nevyplnilo 1. Jak hodnotíte    

    
        Více 
    




    
        Základní škola Slušovice. 2. stupeň
    

    
        
        Základní škola Slušovice Vyhodnocení dotazníků pro rodiče 2. stupeň Duben 2 I. Informovanost Informuje vás škola dostatečně o svých aktivitách? 8 7 6 4 3 2 1 68 44 7 1 ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE NE Informuje    

    
        Více 
    




    
        Výsledek dotazníku - "Klima školy - rodiče"
    

    
        
        Výsledek dotazníku - "Klima školy - rodiče" Graf 1: Celkový přehled školy Přehled dle kategorií [%] ne ne Prostředí, materiální zázemí 51,5 35,8 3,1 7,3 2,3 81,7 % Lidé 56,5 30,0 9,2 3,5 0,8 84,5 % Komunikace,    

    
        Více 
    




    
        Základní škola Slušovice. 1. stupeň
    

    
        
        Základní škola Slušovice Vyhodnocení dotazníků pro rodiče 1. stupeň Duben 29 I. Informovanost Informuje vás škola dostatečně o svých aktivitách? 12 1 8 6 4 2 114 61 6 1 ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE NE Informuje    

    
        Více 
    




    
        ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615
    

    
        
        ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615 Pohled na školu (klima školy zákonní zástupci) září 2015 (zpracovala Mgr. Jana Fričová) Cílem ankety bylo zjistit postoje zákonných zástupců (dále ZZ)    

    
        Více 
    




    
        Mapa školy 2013 interpretace výsledků, porovnání s výsledky z roku 2009 a 2006
    

    
        
        Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice okres Praha východ Bezručova 346, 251 64 Mnichovice Mapa školy 2013 interpretace výsledků, porovnání s výsledky z roku 2009 a 2006 1) Cíle školy R: naučit se učit    

    
        Více 
    




    
        DOTAZNÍK STUDENT 2017
    

    
        
        DOTAZNÍK STUDENT 217 216/217 odevzdalo 342 studentů (z 386) podzim 214 odevzdalo 267 studentů 1.A 1.B 1.C 2.A 2.B 2.C 2.D 3.A 3.B 3.C 4.A 4.B 4.C 3 25 27 3 27 25 22 25 28 22 28 23 3 ,7,6 Splnilo GB tvá    

    
        Více 
    




    
        Tabulky s výslednými percentily
    

    
        
        Tabulky s výslednými y Jedním z výstupů dotazníkového šetření Mapa školy je i tabulka s otázkami a em, kterého vaše škola dosáhla ve srovnání s ostatními zapojenými školami. Abyste získali jasnou představu    

    
        Více 
    




    
        VÝSTUP Z DIAGNOSTICKÉ METODY ANKETA PRO RODIČE
    

    
        
        VÝSTUP Z DIAGNOSTICKÉ METODY ANKETA PRO RODIČE Škola Základní škola Spuštěno 26. 11. 2015 Dokončeno 17. 12. 2015 Úvod Při autoevaluaci hlavních oblastí edukační reality vycházíme na naší škole i z názorů    

    
        Více 
    




    
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY. Percentilové tabulky. Základní škola (kód školy: AJLU)
    

    
        
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY Percentilové tabulky Základní škola ()  Tabulky s výslednými percentily Jedním z výstupů dotazníkového šetření Mapa školy je i tabulka s otázkami a percentilem, kterého vaše    

    
        Více 
    




    
        ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615
    

    
        
        ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615 Pohled na školu (klima školy zákonní zástupci) červen Cílem ankety bylo zjistit postoje zákonných zástupců (dále ZZ) žáků školy. Tento průzkum se uskutečnil    

    
        Více 
    




    
        Dotazník pro rodiče a žáky ZŠ Hýskov 1.ročník
    

    
        
        Dotazník pro rodiče a žáky ZŠ Hýskov 1.ročník Z 25 dotazníků odevzdáno 21. a. velmi dobré 11 b. dobré 10 c. téměř nevyhovující d. zcela nevyhovující a. velmi dobrou 13 b. dobrou 8 c. téměř nevyhovující    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Hodnocení školy Datum: 12. 04. 2016 Graf    

    
        Více 
    




    
        Dotazník spokojenosti v Mateřské škole Sluníčko
    

    
        
        24. 05. 2016 15:11:50 Základní údaje Název výzkumu Dotazník spokojenosti v Mateřské škole Sluníčko Autor Bc. Václava Kunická Jazyk dotazníku Čeština Veřejná adresa dotazníku http://www.survio.com/survey/d/t1v7x8k0x9y2e9t8y    

    
        Více 
    




    
        DOTAZNÍK STUDENT 2014
    

    
        
        DOTAZNÍK STUDENT 214 213/214 odevzdalo 267 studentů (z 386) - 15 ; 159 ; 3 podzim 27 odevzdalo 34 studentů 1.A 1.B 1.C 2.A 2.B 2.C 3.A 3.B 3.C 3.D 4.A 4.B 4.C 29 25 26 27 24 28 1 11 1 25 19 14 19 Splnilo    

    
        Více 
    




    
        Dotazník pro žáky SŠ
    

    
        
        Dotazník pro žáky SŠ Poznatky ze všech předmětů, které se na mém oboru vyučují, uplatním při výkonu povolání. Očekávám, že budu vykonávat povolání, pro které mě obor připravuje. Během výkladu nové látky    

    
        Více 
    




    
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY
    

    
        
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY Percentilové tabulky ZŠ 2018/2019 Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace () Tabulky s výslednými y Jedním z výstupů dotazníkového šetření Mapa školy    

    
        Více 
    




    
        Co vím o škole, kam chodí moje dítě?
    

    
        
        Co vím o škole, kam chodí moje dítě? 1. Vím, jak se jmenuje Školní vzdělávací program, podle kterého se ve škole vyučuje. a) Ano 14 x b) Ne 5 x 2. Znám priority, které škola má ve svém programu. a) Ano    

    
        Více 
    




    
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY
    

    
        
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY Percentilové tabulky ZŠ 2018/2019 Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 ()  Tabulky s výslednými percentily Jedním z výstupů dotazníkového šetření Mapa školy    

    
        Více 
    




    
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY
    

    
        
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY Percentilové tabulky ZŠ 2018/2019 Základní škola a Mateřská škola,praha 6, náměstí Svobody 2 ()  Tabulky s výslednými percentily Jedním z výstupů dotazníkového šetření Mapa    

    
        Více 
    




    
        Anketa pro rodiče. rozhodně ano. nedovedu posoudit o pokrocích a úspěších Vašeho dítěte o případných obtížích Vašeho dítěte
    

    
        
        Anketa pro rodiče Vážení rodiče, v zájmu zkvalitnění komunikace mezi vámi a školou vás prosíme o vyplnění tohoto dotazníku. Vámi vybru odpověď označte křížkem. Jsou pro Vás dostačující informace, které    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro žáky
    

    
        
        Základní škola Sedmikráska, o.p.s. Klima školy - varianta pro žáky výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Klima školy žáci 2. - 4. ročník Datum: 08. 03. 2016 Graf 1: Celkový přehled školy Přehled    

    
        Více 
    




    
        Vnímání školy/školky ve Velkých Losinách očima rodičů
    

    
        
        Závěrečná zpráva Vnímání školy/školky ve Velkých Losinách očima rodičů Pro ZŠ a MŠ Velké Losiny připravila Kantar TNS Czech s.r.o. Květen 2017 1 Obsah Metodologie 3 Základní škola - shrnutí 4 Základní    

    
        Více 
    




    
        Optimalizace 2007/2008-9. C
    

    
        
        Průběh vzdělávání (kvalita výuky) 10 9 8 7 4 Odpovídá škola vašim potřebám (potřebám vašeho dítěte)? Jste spokojen/a s kvalitou výuky cizích jazyků? Jste spokojen/a s kvalitou výuky matematiky? Jste spokojen/a    

    
        Více 
    




    
        Příloha 1d. 4. modul kurzu Učitel mentor, KA1. Hotel Jehla, Žďár nad Sázavou, 17. a
    

    
        
        Příloha 1d. modul kurzu Učitel mentor, KA1 Hotel Jehla, Žďár nad Sázavou, 17. a 1. 3. 15 Průběžný evaluační dotazník vyplnilo celkem účastníků kurzu. Na základě odevzdaných analýzu dotazníků byly zjištěny    

    
        Více 
    




    
        Rada žáků třída Natálka Soukopová třída Vojta Pátek třída Terka Pátková třída Josef Tomek
    

    
        
        18. 5. 2017 Nová Říše Rada žáků Členové Rady žáků pro rok 2016/17 5. třída Zuzka Procházková - 6. třída Natálka Soukopová - 7. třída Vojta Pátek - 8. třída Terka Pátková - 9. třída Josef Tomek Stanovení    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola Šumperk, Vrchlického 22 Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Klima školy 2016 z pohledu rodiče Datum: 18. 01. 2016 Graf 1: Celkový přehled školy    

    
        Více 
    




    
        JAK VNÍMÁM NAŠI ŠKOLU
    

    
        
        JAK VNÍMÁM NAŠI ŠKOLU PRŮZKUM MEZI ŽÁKY FZŠ Brdičkova 1878 za rok 2013 Dotazníkového šetření v listopadu 2013 se zúčastnilo 165 žáků 7. a 9. ročníku. Leden 2014 V listopadu 2013 již potřetí hodnotili žáci    

    
        Více 
    




    
        Vyhodnocení dotazníkového šetření rodiče z území ORP Náchod
    

    
        
        Vyhodnocení dotazníkového šetření rodiče z území ORP Náchod Datum realizace: říjen a listopad Statistika respondentů Počet návštěv: 5 Počet dokončených dotazníků: Otázka č. : Název školy, kterou navštěvuje    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 Klima školy dotazník pro žáky
    

    
        
        Příloha č. 1 Klima školy dotazník pro žáky Když se řekne škola...vybaví se prostředí, které velmi dobře znáte. Také Vaše informace mohou přispět ke zlepšení života ve škole. Zamyslete se nad uvedenými    

    
        Více 
    




    
        Výsledek dotazníku - "Klima školy - rodiče"
    

    
        
        Výsledek dotazníku - "Klima školy - rodiče" Tabulka 1 Přehled dle kategorií [%] Rozhodně Spíše Nevím Spíše Rozhodně ne ne Výsledné hodnocení Prostředí, materiální zázemí 55,7 34,9 3,9 5,1 0,4 85,1 % Lidé    

    
        Více 
    




    
        AUTOEVALUACE ŠKOLY VE ŠKOLNÍM ROCE 2014/2015
    

    
        
        AUTOEVALUACE ŠKOLY VE ŠKOLNÍM ROCE 2014/2015 VÝSLEDKY A VYHODNOCENÍ Autor: Mgr. Rostislav Gromnica 2014 Obsah Úvod... 3 1 Hodnocení oblastí... 4 2 Výsledky dotazníku č.1 - průběh vzdělávacího procesu...    

    
        Více 
    




    
        Dotazník pro rodiče a žáky ZŠ Hýskov 1.ročník
    

    
        
        Dotazník pro rodiče a žáky ZŠ Hýskov 1.ročník Z 25 dotazníků odevzdáno 21. Část pro rodiče: a. velmi dobré 11 b. dobré 10 c. téměř nevyhovující d. zcela nevyhovující a. velmi dobrou 13 b. dobrou 8 c. téměř    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola T.G.Masaryka Moravský Žižkov,příspěvková organizace Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Klima Základní školy T. G. Masaryka Moravský Žižkov    

    
        Více 
    




    
        EVALUACE KIMATU ŠKOLY
    

    
        
        EVALUACE KIMATU ŠKOLY 1 Cíle evaluačního šetření C 1: Zjistit, zda na základě vyhodnocených dat škola splňuje charakteristiku příjemného klimatu školy. C 2: Zjistit, jak charakterizují školní klima ţáci    

    
        Více 
    




    
        Škola: CEKPV Datum:
    

    
        
        Mapa školy Vyhodnocení projektu Mapa ScioŠkoly Souhrnný přehled - Škola: CEKPV Datum: 13. 11. 2018 Následuje výčet hodnot, které mohou, ale také musí být cílem školy. Ohodnoťte, prosím, jednotlivé položky    

    
        Více 
    




    
        Spokojenost s péčí v DS
    

    
        
        Denní stacionář Kopretina, Vlčovice, Kopřivnice Hodnocení kvality služby a spokojenosti u rodinných příslušníků/opatrovníků a dalších osob v DS Kopretina (rok ) Počet odevzdaných dotazníků: 9 Období sběru    

    
        Více 
    




    
        Anketa pro žáky soubor otázek
    

    
        
        Anketa pro žáky soubor otázek Nabídka všech otázek nástroje pro základní školu MOTIVACE: Co je pro Tebe ve škole důležité? Co by Ti měla škola pomoci dosáhnout? naučit se co jvíce připravit se na přijímací    

    
        Více 
    




    
        Místní akční plán ORP Kopřivnice II. Výsledky dotazníkového šetření na školách. Rodiče dětí mateřských škol v ORP Kopřivnice*
    

    
        
        Místní akční plán ORP Kopřivnice II Výsledky dotazníkového šetření na školách Rodiče dětí mateřských škol v ORP Kopřivnice* Tento dokument zahrnuje zpracované výsledky průzkumu, který probíhal v období    

    
        Více 
    




    
        Mapa školy pro SŠ. Analytická zpráva pro rodiče 2010/2011. Škola: Gymnázium a SOŠ Obec: Rokycany Typ školy: Gymnázium čtyřleté Kód školy: ABEHJ
    

    
        
        Škola: Gymnázium a SOŠ Obec: Rokycany Typ školy: Gymnázium čtyřleté Kód školy: ABEHJ Mapa školy pro SŠ Analytická zpráva pro rodiče 010/011 Vážení rodiče, Mapa školy je dotazníkové šetření zaměřené na    

    
        Více 
    




    
        na některé otázky všichni neodpověděli Dotazník pro rodiče a) určitě ano 67,5 % b) spíše ano 30 % c) nevím, nedokážu posoudit 0 % d) spíše ne 2,5 %
    

    
        
        Vyhodnocení dotazníků: rozdáno 100% dotazníků, vráceno 95% dotazníků na některé otázky všichni neodpověděli Dotazník pro rodiče Je atmosféra školy, když ji navštívíte, podle vás pozitivní? a) určitě ano    

    
        Více 
    




    
        Dotazník spokojenosti Školská zařízení MŠ, ZŠ Bohušovice nad Ohří pro rok 2016
    

    
        
        Dotazník spokojenosti Školská zařízení MŠ, ZŠ Bohušovice nad Ohří pro rok 216 Městský úřad Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 42, 411 6 Bohušovice nad Ohří Dotazník byl vyhotoven na základě negativních    

    
        Více 
    




    
        Výsledky hodnocení školy žáky 1. stupně
    

    
        
        Výsledky hodnocení školy žáky. stupně. Jsi kluk 0 holka 50. Do školy chodíš rád? ANO, vždy7 Většinou ANO8 Většinou NE NE, nikdy7. Každý ve tvé třídě má svého kamaráda ( kamarády)? ANO 66 NE. Máš na výběr    

    
        Více 
    




    
        Výsledky dotazníkového šetření odpovědi žáků tříd Základní školy Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem
    

    
        
        Výsledky dotazníkového šetření odpovědi žáků 5. 9. tříd Základní školy Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem Dotazníky pro žáky naší základní školy byly zveřejněny na www stránkách školy ve dnech 2. 5. 16.    

    
        Více 
    




    
        6. Jaký s vidíte největší problém s s italským managementem? " # Jazyková bariéra Odlišná mentalita Rozdílná koncepce zaměření firmy Malý vliv zaměstn
    

    
        
        Tento dotazník slouží účelu vypracování mé diplomové práce na téma: Vnímání vybraných hledisek kvality života pracovníky podniku střední velikosti ve vztahu k podnikové kultuře. Dotazník je anonymní, nebude    

    
        Více 
    




    
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY. Individuální zpráva. Základní škola (xxxx)
    

    
        
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY Individuální zpráva Základní škola (xxxx) Informace o projektu INFORMACE O PROJEKTU INFORMACE O PROJEKTU 1072 Počet dotazníků zpracovaných za vaši školu 161 Počet škol, s nimiž    

    
        Více 
    




    
        AUTOEVALUACE 2011 STUDENTI
    

    
        
        AUTOEVALUACE 2011 STUDENTI Seznam otázek: 1. Učitelé jednají se studenty povýšeně. 2. Všem žákům ve třídě je věnována stejná pozornost. 3. Učitelé věnují více času nadaným studentům ž těm průměrným. 4.    

    
        Více 
    




    
        Graf č.1: Jsem spokojený/á v práci
    

    
        
        Dotazníkové šetření zaměstnanci DST - Vyhodnocení Pro sběr dat byl použit dotazník. Dotazník byl zaměřen na zaměstnance, na jejich spokojenost s prací, roli v týmu, ocenění jejich práce. Dotazník obsahoval    

    
        Více 
    




    
        Výsledky průzkumu spokojenosti blízkých osob uživatelů s poskytovanou péčí CSOP Praha 15 r. 2015
    

    
        
        Výsledky průzkumu spokojenosti blízkých osob uživatelů s poskytovanou péčí CSOP Praha 15 r. 2015 V rámci průzkumu spokojenosti blízkých osob u klientů CSOP Praha 15 bylo celkově v září 2015 distribuováno    

    
        Více 
    




    
        Motivace ke vzdělávání. Naučit se co nejvíce. Naučit se učit sám. Naučit se samostatně myslet. Připravit se na přijímací zkoušky.
    

    
        
        Kategorie: Vybráno dotazníků: Návratnost: Co je pro tebe ve škole důležité? Naučit se co nejvíce. Vyhodnocení dotazníků 8.třída 2 95,2 % Motivace ke vzdělávání Určitě ano 2 6 3 Naučit se co nejvíce. Určitě    

    
        Více 
    




    
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY. Percentilové tabulky. Základní škola (kód školy: XXXX)
    

    
        
        ANALÝZA VÝSLEDKŮ MAPY ŠKOLY Percentilové tabulky Základní škola () Tabulky s výslednými percentily Jedním z výstupů dotazníkového šetření Mapa školy je i tabulka s otázkami a percentilem, kterého vaše    

    
        Více 
    




    
        Příloha 1 Záznamové archy pro rozhovory na ZŠ A, 1. fáze výzkumu. Rozhovory s rodiči
    

    
        
        Příloha 1 Záznamové archy pro rozhovory na ZŠ A, 1. fáze výzkumu Rozhovory s rodiči Podle čeho jste vybírali/a, do jaké základní školy přihlásíte vaše dítě? o Co všechno vaši volbu ovlivnilo? Rozhodovali    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNA V NÁZORECH RESPONDENTŮ žáci 1. stupně
    

    
        
        škola žáci 1. stupně Zaškrtni nejvíce 3 předměty, které patří mezi tvé oblíbené: cizí jazyk 35 % 23 % vlastivěda 8 % 17 % tělesná výchova 60 % 73 % pracovní činnosti 28 % 8 % Zaškrtni nejvíce 3 předměty,    

    
        Více 
    




    
        CGST1. ZMĚNA V NÁZORECH RESPONDENTŮ žáci 1. stupně 0% 0%
    

    
        
        škola žáci. stupně V tabulce jsou zahrnuty pouze ty položky, u nichž došlo k více než 5 procentní změně v názorech respondentů v daném roce proti současnému (206) šetření. Pohledem do grafů Zaškrtni všechno,    

    
        Více 
    




    
        Místní akční plán ORP Kopřivnice II. Výsledky dotazníkového šetření na školách. Rodiče dětí základních škol v ORP Kopřivnice*
    

    
        
        Místní akční plán ORP Kopřivnice II Výsledky dotazníkového šetření na školách Rodiče dětí základních škol v ORP Kopřivnice* Tento dokument zahrnuje zpracované výsledky průzkumu, který probíhal v období    

    
        Více 
    




    
        Vyhodnocení dotazníkového šetření pro rodiče šk. r. 2011/2012
    

    
        
        Vyhodnocení dotazníkového šetření pro rodiče šk. r. 2011/2012 Z celkového počtu 131 vydaných dotazníků se do školy k vyhodnocení vrátilo 85 vyplněných dotazníků. 1) Jste spokojeni s tím, jak je Vaše škola    

    
        Více 
    




    
        Anketa pro rodiče dětí MŠ - vyhodnocení Základní škola a mateřská škola Holetín
    

    
        
        Anketa pro rodiče dětí MŠ - vyhodnocení Základní škola a mateřská škola Holetín Spuštěno: 16 Dokončeno: 16 Úvod Při autoevaluaci hlavních oblastí působení školy, vymezených vyhláškou, na naší škole vycházíme    

    
        Více 
    




    
        Motivace ke vzdělávání. Naučit se co nejvíce. Naučit se učit sám. Naučit se samostatně myslet. Připravit se na přijímací zkoušky.
    

    
        
        Vyhodnocení dotazníků Kategorie: Vybráno dotazníků: Návratnost: 7. třída 0 00,0 % Motivace ke vzdělávání Co je pro tebe ve škole důležité? Naučit se co nejvíce. Určitě ano 7 0 7 Naučit se co nejvíce. Určitě    

    
        Více 
    




    
        Zpracování dotazníku Škola a já firmy Kalibro
    

    
        
        Zpracování dotazníku Škola a já firmy Kalibro Dotazník pro rodiče studentů, jaro V dubnu až květnu vyplnilo 171 rodičů studentů gymnázia Botičská dotazník, ve kterém hodnotili naší školu. Výsledky dotazníků    

    
        Více 
    




    
        nehodí vůbec Mé dítě chodí do školy rádo 125 70 8 hodí
    

    
        
        DOTAZNÍK RODIČE (207 odevzdaných dotazníků) A. Podtrhněte prosím odpovídající tvrzení: hodí hodí částečně nehodí vůbec Mé dítě chodí do rádo 125 70 8 Škola mé dítě přetěžuje 7 36 149 K většině učitelů    

    
        Více 
    




    
        Na cestě k úspěšné škole
    

    
        
        Na cestě k úspěšné škole Na konci prvního pololetí školního roku 2014/2015 byla rodičům zaslána anketa sestavená pedagogickými pracovníky ZŠ Ronov nad Doubravou a nazvaná Na cestě k úspěšné škole. Jejím    

    
        Více 
    




    
        Makroanalýza Základní školy Marie Curie-Sklodowské a mateřské školy Jáchymov, okres Karlovy Vary
    

    
        
        Makroanalýza Základní školy Marie Curie-Sklodowské a mateřské školy Jáchymov, okres Karlovy Vary Přehled dle kategorií [%] ne ne Prostředí, materiální zázemí 63,4 19,4 6,9 7,7 2,7 83,3 % Lidé 66,1 19,7    

    
        Více 
    




    
        Výstupy dotazníkového šetření Pohoda ředitel GRAFY
    

    
        
        Výstupy dotazníkového šetření Pohoda ředitel 1. stupeň GRAFY Termín dotazníkového šetření: listopad/prosinec 2012 Škola: Základní škola a Mateřská škola Lašťany 373, 78316 Bělkovice - Lašťany počet žáků    

    
        Více 
    




    
        Klima školy - varianta pro rodiče
    

    
        
        Základní škola Sedmikráska, o.p.s. Klima školy - varianta pro rodiče výsledek dotazníkového šetření Název dotazníku: Klima školy 2016 RODIČE Datum: 08. 03. 2016 Graf 1: Celkový přehled školy Přehled dle    

    
        Více 
    




    
        Hodnocení ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, Brno
    

    
        
        Hodnocení ZŠ a MŠ Brno, Horníkova, Brno I letos jsme oslovili rodiče dětí, aby nám vyplněním dotazníku pomohli zjistit, jak hodnotí ZŠ a MŠ Brno, s čím byli v mateřských školkách nebo na základní škole    

    
        Více 
    




    
        Autoevaluace ISŠ Cheb příloha č. 1
    

    
        
        Autoevaluace ISŠ Cheb 2015 - příloha č. 1 Obsah: Veřejnost str. 2 Učitelé TV str. 5 Učitelé OV str. 12 pedagogové str. 18 Sociální partneři str. 24 Žáci str. 27 Rodiče str. 32 Školní jídelna str. 35 str.1    

    
        Více 
    




    
        DNPR1. ZMĚNA V NÁZORECH RESPONDENTŮ 1 žáci 1. stupně 0% 0%
    

    
        
        škola žáci 1. stupně 1. část Vícenásobné odpovědi - Změna v názorech respondentů. V tabulce jsou zahrnuty pouze ty položky, u nichž došlo k více než 5 procentní změně v názorech respondentů v daném roce    

    
        Více 
    




    
        Zapojení do ankety. Elektronická žákovská knížka nám nyní vyhovuje:
    

    
        
        Základní škola Návratnost anketních lístků ZŠ: Zapojení do ankety 41% 59% zúčastnilo se (167) nezúčastnilo se (115) Otázka č. 2: Elektronická žákovská knížka nám nyní vyhovuje: 1% 40% 42% ano ne, uvítali    

    
        Více 
    




    
        SCHŮZKA ZÁSTUPCŮ TŘÍD - SRPŠ
    

    
        
        SCHŮZKA ZÁSTUPCŮ TŘÍD - SRPŠ 1 7. 1 0. 2 0 1 7 CÍL VZDĚLÁVÁNÍ Ţít úspěšný ţivot ve společnosti! Ve společnosti, která se rychle vyvíjí, vyuţívá moderní technologie, dbá na materiální jistoty. RÁMEC ŠKOLY    

    
        Více 
    




    
        Mapa mateřské školy 2013/14 - OBSAH
    

    
        
        ABKU Mapa mateřské školy 0/ - OBSAH R - rodiče, U - učitelé, P - provozní zaměstnanci Otázka Text otázky Strana. HODNOCENÍ MŠ, ŠVP (TVP) R/0 Mateřská škola, do které chodí moje dítě: 0, 0 U/0 Mateřskou    

    
        Více 
    




    
        KIDSCREEN-27. Dotazník o zdraví pro děti a mládež. Verze pro děti a dospívající od 8 do 18 let
    

    
        
        KIDSCREEN-27 Dotazník o zdraví pro děti a mládež Verze pro děti a dospívající od 8 do 18 let Page 1 of 5 Dobrý den, Datum: Měsíc Rok Jak se ti daří? Jak se cítíš? Rádi bychom se to od tebe dozvěděli. Přečti    

    
        Více 
    




    
        Cíle hodnocení. Rozsah evaluace. Oblasti evaluace
    

    
        
        Cíle hodnocení Rozsah evaluace Základní screeningová evaluace školy je zaměřena na zmapování stavu práce v níže uvedených oblastech. Při volbě metodiky hodnocení jsou zohledněna specifika školy. Oblasti    

    
        Více 
    




    
        Dotazníkové šetření pro rodiče - klima školy, 2013
    

    
        
        Dotazníkové šetření pro rodiče - klima školy, 2013 1. Je atmosféra naší školy, když ji navštívíte, pozitivní? určitě ano 46% spíše ano 49% nevím, nedokážu posoudit 4% spíše ne 1% 2. Líbí se Vám vnitřní    

    
        Více 
    




    
        VYHODNOCENÍ ANKETY RODIČE - ŽÁCI
    

    
        
        VYHODNOCENÍ ANKETY 2015 - RODIČE - ŽÁCI Sběr dat proběhl od 12. 5. do 28. 5. 2015. Pro bylo celkem 33 otázek, z toho 3 otázky otevřené (6, 12, 33). Pro žáky bylo připraveno celkem 18 otázek, z toho 3 otevřené    

    
        Více 
    




    
        DIOT1. ZMĚNA V NÁZORECH RESPONDENTŮ žáci 1. stupně 0% 0%
    

    
        
        škola žáci. stupně V tabulce jsou zahrnuty pouze ty položky, u nichž došlo k více než 5 procentní změně v názorech respondentů v daném roce proti současnému (206) šetření. Pohledem do grafů Zaškrtni všechno,    

    
        Více 
    




    
        Výsledky zpětné vazby rodičů (březen 2018) aneb Jak jsme dopadli v očích rodičů našich stávajících žáků?
    

    
        
        Výsledky zpětné vazby rodičů (březen 2018) aneb Jak jsme dopadli v očích rodičů našich stávajících žáků? Výstupy z odpovědí na jednotlivé otázky Co nejvíce rodiče na ZŠNČP oceňují Podněty od rodičů Jak    

    
        Více 
    




    
        Výsledky dotazníkového šetření dotazník pro rodiče
    

    
        
        Výsledky dotazníkového šetření dotazník pro rodiče V květnu 2013 byli zákonní zástupci žáků naší školy vyzváni k vyplnění anonymních dotazníků týkajících se vztahů (v souvislosti se školou), výchovy a    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




